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Karta katalogowa

Biurety cyfrowe Top Buret

Biureta Eppendorf Top Buret to nowoczesne urządzenie, dzięki któremu miareczkowanie
może być łatwiejsze,  bardziej  precyzyjne,  dokładne i  bezpieczne.  Dzięki  technologii
bezimpulsowego dozowania zawsze odmierzane są równe objętości  roztworu.  Pracę
ułatwia duży czytelny wyświetlacz i proste elementy sterujące urządzenia. Dostępne są
2 modele: Top Buret M (prędkość dozowania 2500 µl/obrót) oraz Top Buret H (prędkość
dozowania 5000 µl/obrót).

Miniatura Nr-art. Nazwa Objętość Podziałka Nr producenta

K-9131 Top Buret M 2,5 ml 0,01 ml 4965 000.017

K-9132 Top Buret H 5 ml 0,01 ml 4965 000.025

Biureta Eppendorf Top Buret pozwala na miareczkowanie manualne w sposób ciągły i bezimpulsowy. Obsługa urządzenia
jest łatwa i intuicyjna. Duży czytelny wyświetlacz, z zakresem od 10 µl do 999,9 ml, i proste pokrętło pozwalają na szybkie
ustawienie żądanej objętości cieczy. Dozowanie odbywa się w sposób precyzyjny i jednostajny.

W zależności od potrzeb użytkownika, dostępne są dwa modele biuret o różnych prędkościach dozowania:

• model M o prędkości dozowania 2500 µl na jeden obrót,
• model H o prędkości dozowania 5000 µl na jeden obrót.

Eppendorf Top Buret to solidnie wykonana biureta cyfrowa o ergonomicznej konstrukcji. Urządzenie wyposażone jest w
wygodne w użyciu pokrętła gwarantujące wygodną pracę i najwyższą precyzję dozowania. Oba modele posiadają zawór
recyrkulacyjny z dźwignią. Rurka wylotowa jest regulowana:

w poziomie 142-220 mm,
w pionie 10-200 mm,
obrót o 360°.

Biurety Eppendorf Top Buret są również wyposażone w teleskopową rurkę zasysającą. Jej długość można regulować w
zakresie od 210 do  370 mm. Urządzenie zasilane baterią. Wskaźnik stanu baterii można odczytać na elektronicznym panelu
sterującym. Odpowiednio zaprojektowana konstrukcja  ,jak i  oprogramowanie,  ułatwiają  użytkownie biurety.  Materiały,  z
których  wykonane  jest  urządzenie,  charakteryzują  się  wysoką  odpornością  chemiczną.  Urządzenie  pasuje  do  gwintu
butelkowego GL 45. Dostarczane jest z zestawem adapterów do gwintów 40/38/32 mm. Dostawa obejmuje również 2 mikro-
baterie 1,5 V oraz certyfikat zgodności.

Dodatkowe adaptery, rurka na środek suszący oraz części zamienne dostępne do kupienia osobno.

Opis
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